
 
 

UCHWAŁA NR XIX/110/2025 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,  art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 4 189 888,02 zł oraz dokonuje się zmiany w planie 
dochodów budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -
3 679 757,40 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -
3 679 757,40 

 
 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Umowa o dofinansowanie Projektu w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 „Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Orzechówka, opomiarowanie 
wodociągu w Bliznem i Jasienicy Rosielnej oraz doposażenie Stacji 
Uzdatniania Wody w Jasienicy Rosielnej oraz Blizne 1 i Blizne 2.”1 nr 
FEPK.02.06-IZ.00-0009/23) 40% refundacja po rozliczeniu zadania 

-
3 679 757,40 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 37 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00  

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

25 000,00 

750   Administracja publiczna -
1 081 655,13 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 847,17 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku VAT) 27 000,00  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT) 131 847,17 

 
 
 75095  Pozostała działalność -

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4164



1 240 502,30 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(na podstawie Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027„Nowoczesna e-Administracja w Gminie Jasienica Rosielna” nr 
FEPK.01.02-IZ.00-0019/23), 40% refundacja po rozliczeniu zadania 

-50 432,04 

 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(na podstawie Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027„Nowoczesna e-Administracja w Gminie Jasienica Rosielna” nr 
FEPK.01.02-IZ.00-0019/23) 40% refundacja po rozliczeniu zadania 

-
1 190 070,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (na podstawie umowy dotacji nr 
6597/2025/OA/R/DMB z WFOŚIGW na zadanie 
pn:”Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Orzechówka ) 

125 000,00 

758   Różne rozliczenia 223 114,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 81 995,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na podstawie 
pism Ministra Finansów z dnia 17.10.2025 r. znak: 
ST3.4752.11.2025.g w sprawie wsparcia jst w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy) 

1 995,00 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 141 119,00 

 

 2750 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin (na podstawie pisma Ministra 
Finansów z dnia 26.09.2025 r. znak: ST3.4751.28.2025.g w sprawie 
uzupełnienia dochodów gmin w zakresie oświaty) 

141 119,00 

801   Oświata i wychowanie -10 000,00 
80104  Przedszkola  -10 000,00   0830 Wpływy z usług -10 000,00 

855   Rodzina 124,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

124,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (na podstawie 
pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.10.2025r. znak: S-
III.3111.14.180.2025.ES w sprawie środków z Funduszu Pomocy) 

124,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 286,51 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 168 286,51 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

168 286,51 

Razem: -
4 189 888,02 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 52 802,03 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4164



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo -142 016,97 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -142 016,97 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 561,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -265 577,97 

600   Transport i łączność 8 000,00 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 8 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 500,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 126 500,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 500,00 

801   Oświata i wychowanie 14 195,00 
80101  Szkoły podstawowe 9 995,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 995,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 119,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -141 119,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 200,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 
855   Rodzina -32 876,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

124,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 124,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -33 000,00 

 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -33 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska -20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 000,00 

 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 7 000,00 
Razem: -52 802,03 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 4 242 690,05 zł. Źródłem pokrycia planowanego 
deficytu budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 242 690,05 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie 4 000 000,00 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 4 242 690,05 zł w tym: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 242 690,05 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie 4 000 000,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4164



z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 10 699 385,67 zł. Źródłem pokrycia 
planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie 4 000 000,00 zł 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 723 278,36 zł, 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 622 002,00 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 654 105,31 zł, 

5) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 700 000,00 zł 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

3. W § 9 pkt 1 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
600  Transport i łączność 8 000 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 000 000,00 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 
Polski Ład – edycja 6PGR/202/4464 § 6370) 

2 000 000,00 
 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 
Polski Ład – edycja 8/2023/3187 § 6370) 

6 000 000,00 

 

600  Transport i łączność 8 000 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 8 000 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe (§ 6370) 

 

8 000 000,00 
8 000 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 175,10  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 175,10   

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (środki w ramach Rządowego Programu 
Polski Ład – edycja9RP/2023/301 § 6370) 

199 175,10  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  199 175,10 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  199 175,10  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe (§ 6370) 

 199 175,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 167 786,51 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 167 786,51  

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – (środki w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja 
RPOZ/2022/5274 oraz środki w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków – edycja RPOZ/2023/2925 

1 167 786,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4164



§ 6090) 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 167 786,51 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 167 786,51  

 1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki majątkowe  (§ 6580) 

 

        1 167 786,51 

Razem    9 366 961,61       9 366 961,61 

4. W § 9 pkt 1 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
758  Różne rozliczenia 9 524,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 524,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

9 524,00 

 

801  Oświata i wychowanie           153,98  
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

          153,98   

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

          153,98  

801  Oświata i wychowanie  9 677,98 
80101 Szkoły Podstawowe  1 995,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 1 995,00 
1 995,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  7 529,00 
 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki bieżące 
 7 529,00 

7 529,00 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 153,98 

 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 153,98 
153,98 

855  Rodzina 1 340,00  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 340,00   

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy /§ 2100/ 

1 340,00  

855  Rodzina  1 340,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 340,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
- wydatki bieżące 

 1 340,00 

Razem: 11 017,98 11 017,98 

5. § 11 otrzymuje brzmienie: 

6. do § 12 dodaje się pkt 9): ”9) zaciągania pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE do kwoty 4 000 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4164



„2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 273 840,00 zł”.. 

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 785 000,00 zł”.. 

„5) z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z poniższą tabelą:”. 

„4) z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw, zgodnie z poniższą tabelą:”. 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 4 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 700 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1658 
060,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie 4 000 000,00 zł”.. 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 
12 357 445,67 zł  w tym: 

6) § 903 przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w kwocie 4 000 000,00 zł, 

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 723 278,36 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
622 002,00 zł, 

3) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 
654 105,31 zł, 

4) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 6 358 060,00 zł.”.”. 

7. W załączniku Nr 2 część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” w pkt. 2 ppkt 3 dokonuje 
się zmian w brzmieniu: 

 
Lp. 

Rodzaj dotacji 
realizowane zadanie 

Podmiot 
otrzymujący dotację 

Kwota 
dotacji 

2) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  503 000,00 
3 Pomoc finansowa Województwu Podkarpackiemu na 

dofinansowanie realizacji zadania polegającego na remoncie 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 886 Domaradz – 
Brzozów – Sanok w m. Blizne 

Województwo 
Podkarpackie 

153 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4164



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4164


	UCHWAŁA NR XIX/110/2025 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 6 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	zm. pkt 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6
	zm. pkt 5 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6
	zm. pkt 4 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6
	zm. pkt 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6
	zm. pkt 6 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6



	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-11-06T13:07:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




